
KUPNÍ SMLOUVA

„Rolba pro úpravu ledové plochy"

MMOPP00I7UH2

na základě jednání se smluvní partneři dohodli na uzavření této kupní smlouvy dle ustanovení

§ 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY:

Prodávající:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

1BAN:

Telefon:

e-mail:

Zastoupen:

Kupující:

Se sídlem:

IČ/DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

ID datové schránky:

Zastoupen:

PERFECT ICE s.r.o.

Provozní 3236, 723 00, Ostrava - Martinov

27860221

CZ27860221

C 32048 vedená u Krajského soudu v Ostravě

MONETA Money Bank, a. s.

CZ8506000000000189074280

a

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535 / CZ00300535

spořitelna, a.s.

primátorem města

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka nového stroje na úpravu ledové plochy, a to dle

specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1 (dále jen

„stroj").

1.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke stroji a

kupující se zavazuje stroj převzít a zaplatit za něj prodávajícímu níže sjednanou kupní

cenu.

1.3 Vlastnické právo ke stroji přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní

ceny.

2.1

2.2

2. KUPNÍ CENA

Kupní cena stroje činí bez DPH: Kč 3.398.000,- (slovy: třimilionytřistadevadesátosmtisíc

bez DPH), tj. 4.111.580,- Kc s DPH.

Kupní cena zahrnuje celou dodávku včetně zaškolení obsluhy, které proběhne při

předání stroje.



3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu stroj nejpozději do 30. 6. 2023.

Prodávající se zavazuje na své náklady dodat stroj kupujícímu včetně předání veškeré
technické dokumentace, návodu v českém jazyce na adresu pare. č. 1959/19, k.ú.
Opava-Předměstí.

4. 1

4. 2

4. 3

4.4

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude kupní cena uhrazena na základě
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit po převzetí stroje bez jakýchkoliv
právních či faktických vad kupujícím, o čemž bude sepsán protokol. Platba se uskuteční
převodním příkazem me;zi bankou kupujícího a bankou prodávajícího z účtu kupujícího
na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury je stanovena

na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty.

Uhrazením faktury se rozumí okamžik připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH"), je kupující oprávněn část
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu

§ 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči
prodávajícímu.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této

smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96

ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo

na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za

řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

5. 1

5. 2

5. 3

5.4

5. 5

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Prodávající poskytuje na stroj záruku v délce trvání 36 měsíců od předání stroje

kupujícímu dle průvodních dokladů, které jsou nedílnou součástí dodaného stroje, za

předpokladu provádění pravidelných servisních prohlídek dle technické dokumentace,

minimálně však 1 x ročně v době odstávky stroje.

Veškeré vady stroje v záruční době je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zji oznámení o vadě na

tel.: a také písemně na e-mail: nebo písemně dopisem

na adresu prodávajícího,

Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 24 hodin od

nahlášeného oznámení o vadě dle podmínek čl. 5.2 smlouvy, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

Vada musí být odstraněna neprodleně, nejpozději však do 7 pracovních dnů od zahájení

prací na opravě oznámené vady.

Prodávající se zavazuje poskytovat i pozáruční servis stroje po dobu nejméně pěti let po

skončení záručního servisu.



6. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6. 1 V případě prodlení s dodáním stroje je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

6. 2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

6. 3 Smluvní pokuty a úrok z prodlení sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14

dnů ode dne doručení výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši

vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. 4 Smluvní pokuta podle této smlouvy není pohledávkou spornou či nejistou, a proto může

být předmětem započtení v plném rozsahu.

7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této

smlouvy.

7.2 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou.

Nebude-li dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor

k rozhodnutí soudu.

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ
8. 1 Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

8. 2 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu (2x pro

kupujícího, Ix pro prodávajícího).

8. 3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců

obou smluvních stran.

8. 4 Nebezpečí škody na stroji přechází na kupujícího dnem převzetí stroje.

8. 5 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány

oběma stranami, jinak jsou neplatné.

8. 6 Při předání stroje bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro

provoz a údržbu stroje.

8. 7 Veškerá technická dokumentace předávaná se strojem bude v českém jazyce včetně

návodu na obsluhu a údržbu stroje v tištěné podobě.

8. 8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení

občanského zákoníku.

8. 9 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to

v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

8.10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou statutárního města Opavy dne 4. 5. 2023

usnesením č. 775/16/RM/23.



V Ostravě dne: 05,

prodávající
/

Provoz™ 3236

723 00 Ostrava

SČ: 27360221

MarVnov
r?; . '',7.273řv0221

V Opavě dne: 0 >-

primátor města

Za statutární město Opavu



v

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

.Rolba pro úpravu ledově plochy*

Technické požadavky zadavatele

Zadavatel tímto stanovuje min. požadavky na nový elektrický stroj na úpravu ledové plochy
požadované v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu.

Splňuje

ANO/NE DODAVATEL NABÍZÍ

Stav rolby - nová

ŘUO
Výška stroje bez kabiny řidiče max. 2450 mm

finto 4/po ,«v

Délka stroje max. 5500 mm

fitto /fOOOmOny
Vnější rádius otáčení max. 4500 mm

fitfito
Maximální šířka rolby s řezným agregátem 2150 mm

Celková hmotnost do 5 500 kg

fthO
Nádrž na vodu min. 1000 1

fi/to /fMOJt’
Zásobník na vodu a sníh z nerezové oceli nebo PE

fih'0 ?£t
Zásobník na sníh min. 3 m3

Mo J, š'/?H
Elektrický bateriový, AC pohon

ňttů

-

r
-—

Kapacita akumulátoru min. 850 Ah {min. 28 cyklů najedno nabití),

vysokofrekvenční nabíječ umožňující nabití za max. 7 hod. fiW ifSM ~Jfčdí\
Elektrický pohon všech kol - systém 4x4

Nouzové STOP tlačítko, okamžité vypnutí

ň/to
Akustický signál a maják při zpětném chodu a otevírání víka

nádrže fim
Odpružené sedadlo řidiče, výškově nastavitelné

fífitO
Parkovací brzda - hydraulická

fiNO
Vestavěný postranní kartáč ovládaný z místa řidiče

fiNŮ
Vodící mantinelové kolo „Rolna"

fifi/O
Osvětlení sněhové nádrže a boční světlomety

Příloha 6. 4



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

V

„ Rotbo pro úpravu ledové plochy
*

Elektronické nastaveni hloubky řezu - min. po 0,1 mm

ŘtíO
Proporcionální nanášení vody dle rychlosti pojezdu

Wv
Hydraulické uchycení hoblovacího nože se systémem rychlé

výměny jedním pracovníkem fíNO
Hydraulická boční fréza samostatně pracující, s bočním

odpružením min. 20 cm, umístěna mezi nápravami, výškově

ovládaná elektricky z místa řidiče fíriO
Posilovač řízení

Pneumatiky s hroty

Ukazatel stavu a průtoku vody v nádrži
qw

Ukazatel teploty vody v zásobníku

Zpětná zrcátka

Automatický STOP ventil umožňující nastavení objemu

napouštění vody v rozsahu 0% - 100%

Automatický STOP ventil při doplňování vody

Oplach vertikálního šneku - automatický oplach

Oplach horizontálního šneku - automatický oplach

fírfú
Ukazatel intervalu servisní prohlídky

fíň/O
Průhledové okno do sněhové nádrže

ftflú
Termín dodání do 30. 6. 2023

Záruka min. 36 měsíců

Zajištění servisu maximálně do 24 hodin

Součástí nabídky je i splnění těchto ostatních požadavků zadavatele, dalších povinných součástí

dodávky, jejichž plnění musí být již zahrnuto v nabídkové ceně

Doprava na místo určení dle kupní smlouvy

Barevné provedení dle vlastního návrhu (červená, bílá)

Náhradní hoblovací nůž — 1 ks

Řádné uvedení do provozu, zaškolení obsluhy

Příloha č. 4



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

,Rolba pro úpravu ledové plochy
"

Test k přezkoušení obsluhy stroje

Návod pro obsluhu v českém jazyce

Předání záručních listů a technické dokumentace

ffíVis
Předání servisní knížky

QNv
Předání katalogu náhradních dílů

flfVú
Sada nářadí pro použití a provádění běžné údržby

P)Nú
Podmínky záručního a pozáručního servisu

Zajištění servisu včetně náhradních dílů po dobu 10 let od

protokolárního převzetí stroje a příslušenství. ftřlQ
Zajištění záručního a pozáručního servisu v místě dodání stroje do

24 hodin od nahlášení vady nebo poruchy, prováděného

odborným servisním střediskem autorizovaným výrobcem stroje. ifíiv
Dodavatel prohlašuje, že nabízená rolba bude splňovat v době

prodeje všechny předpisy, homologaci a zákony upravující její

provoz dle platné legislativy ČR a směrnic EU.
fí/V(y

Datum: // /j)/j

Razítko a podpis účastnika zadávacího řízení

PERFECT

: Provozní 323č

i 723 00 Ostrava Martino'-'
* ?7PR03?1 DSČ- PZ2/9SQÍ31

1
!

Příloha č. 4



4

0 €np3F

CLASSIC

1

Stroj na úpravu ledu ango IceWotf CLASSIC

Technická specifikace

* Rozměry - ( délka x šířka x výška ) 4,000 x 2.150 x 2.100 mm

* Hmotnost 5.350 kg

• Rádius - od 4,000 mm

• Max. rychlost 13 km/h

* Rozměr hoblovacího nože 2.000 mm

* Objem nádrže na vodu 1000 1 ( PE materiál )

• Sněhová nádrž - komprimovaný sníh 3,6 m3 ( objem nádrže 3,0 m3 )

“ Baterie 80 VDC - 875 Ah { pro 28 úprav ledu na jedno nabití )

• Asynchronní bezúdržbové motory - 5 ks

• Pohon 4x4 elektrický

* Vysokofrekvenční nabíječka baterií s dobou nabití do cca 6 hodin { možnost nastavení )

* Indikátor stavu baterie

* Každá náprava opatřena jedením pohonným elektomotorem

9 Integrovaná postranní rotační fréza umístěná mezi nápravami stroje - umožňující komplexní úpravu

ledu u mantinelů na jedno projetí s elektronickým nastavením hloubky řezu boční frézy z místa řidiče

• Proporcionální dávkování vody v závislosti na rychlosti jízdy

• Pohon šneků elektrický

* Patentovaný systém rychlé výměny nože jedním pracovníkem do 3 minut



PERFECT ;ce fpsu -ace-ISBW
• Patentovaný systém mytí šneků

• Integrovaný boční rotační kartáč

*

Displej dotykový, barevný o velikosti T

* Možnost nastavení hloubky řezu vč. čidla pro kontrolu řezu s elektronickým nastavením záběru

• Automatický stop ventil při napouštění vody

•

Zvuková signalizace při couvání

*

Posilovač řízeni

• Hydraulická parkovací brzda

• Nožní brzda

• Nastavitelné sedadlo řidiče s loketními opěrkami

* Indikátor nedostatku vody

•

Konstantní přítlak suportu

• Maximální hloubka řezu až 1 cm

* Boční zrcátko

• Přední a zadní LED světlomety

* LED osvětlení zásobníku na sníh a boční frézy

* Ukazatel teploty vody

• Průhledné okno do sněhové nádrže

0
Pneumatiky vč. hrotů na všech kolech

• Náhradní hoblovací nůž - 1 ks ... celkem tedy 2 ks nožů

•

Roztírací hadra v počtu 2 ks

* Nouzové tlačítko k okamžitému vypnutí stroje v případě nebezpečí

• Záruka na stroj 36 měsíců

• Doprava do místa plnění

•

Uvedení do provozu

* Zaškolení obsluhy

• Podmínky bezpečnosti práce vč. proškolení

* Návod k obsluze v českém jazyce a dokumentace vč. katalogu náhradních dílů

• Barevná kombinace rolby dle přání klienta ZDARMA

Termín dodání do 30.6.2023

V Ostravě dne 17.4.2023


